МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«12» августа 2024 год                                                           № 228

ст-ца Новоивановская

О создании и составе аттестационной

комиссии по аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля

2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказываю:

1. Утвердить:

- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника

на соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия)

(Приложение №1);

- график работы аттестационной комиссии (Приложение №2);

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии  МОБУ СОШ № 6

с 01.09. 2024 года по 31.05.2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                             Я.Л. Нагирная

Верно: секретарь Ю.А. Козлова

Приложение № 1

к приказу

от 12.08.2024 г. № 228

Состав аттестационной комиссии МОБУ СОШ № 6

по аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой

должности

1.  Нагирная Яна Леонидовна - Директор, председатель;

2.  Фоломеева Надежда

Владимировна

- заместитель директора по

ВР, заместитель

председателя;

3.  Онищенко Галина Ивановна - секретарь комиссии;

4.  Некрут Ольга Александровна - председатель первичной

профсоюзной организации,

член комиссии;

5.  Галушко Елена Николаевна ШМО гуманитарного цикла и

общественных наук, член

комиссии;

6.  Теличко Наталья Ивановна ШМО учителей начальных

классов, член комиссии;

7.  Сасина Людмила Ремовна Учитель истории, член

комиссии;

8.

9.

Тимофеев Александр Алексеевич

    Тимофеева Светлана Викторовна

Директор МБОУ СОШ № 6

ШМО учителей технологии,

искусства, физической

культуры, ОБЖ, член

комиссии;

Учитель обществознания,

член комиссии;

                     Я.Л. Нагирная

Приложение №2

к приказу

от 12.08.2024 г. 2024 год  № 228

График

Проведения заседаний аттестационной комиссии

в 2024 – 2025 учебном году

30 сентября 2024

31 октября 2024

29 ноября 2024

28 декабря 2024

31 января 2025

28 февраля 2025

31 марта 2025

30 апреля 2025

30 мая 2025

 Директор МБОУ СОШ № 6                                            Я.Л. Нагирная

		2024-11-28T10:27:06+0300
	Нагирная Яна Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа